
 

 

  

 

  

 

NOX20190010-S 

2021年 6月 1日 

ユーザー・パートナー 御中 

ノックス株式会社 

営業本部 

 

Fortinet社製品 保守サポート更新受付終了日についてのご案内 

 

拝啓 

貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

Fortinet社製品における保守サポート、サブスクリプションライセンスの更新受付終了日について、下記の

通りご案内申し上げます。 

敬具 

記 

 

 

Fortinet社製品における製品の保守サポート、及びサブスクリプションライセンスの更新受付終了日は製品

サポート終了日の 1年前となり、これらの弊社へのご発注期日は更新受付終了日の前月 1日となります。 

 

※但し、保守サポート、サブスクリプションライセンス更新時にご契約が失効している場合、この期日以 

 前にご注文を頂いた場合でも更新をお受けできない場合がございますのでご注意下さい。 

※製品サポート終了日の日付を越えてサービスを延長する事は出来ません。 

※製品ごとの製品サポート終了日についてはサポートサイトを確認ください 

 

その他、ご不明な点がございましたらお手数ですが、下記宛にお問い合わせ下さいますようお願い申し上

げます。 

 

  ノックス株式会社 営業本部 

 Email : sales@nox.co.jp 

Tel  : 03-5731-5551  FAX  :03-5731-5552 

以上 


